Documento firmado electrénicamente: (RD 1671/2009), verificable mediante el nimero siguiente: 12002750654736323275

Permite la verificacién de la integridad de una copia de este documento electrénico en: https://sede.calahorra.es/validacion

Pagina 1 de 8
(( | Agente de Desarrollo 4/2017/PE-EMP/FFG

Calahorra

Ayuntamiento

N° de Resolucién: 661
F. de Resolucion: 27/03/2018

DECRETO

Aprobacion Lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos y composicion definitiva
del Tribunal para la creacion de una bolsa de trabajo temporal de la categoria de
conserje.

Vistas las bases y convocatoria aprobadas en Junta de Gobierno Local de fecha 15 de enero de 2018
(BOR 26 de enero de 2018), de pruebas selectivas para elaborar una bolsa de trabajo temporal al objeto
de recurrir a ella para la cobertura temporal de las necesidades que puedan producirse en la categoria
de Conserje del Excmo. Ayuntamiento de Calahorra.

Visto que ha transcurrido el plazo de diez dias habiles otorgado para la presentacién de subsanaciones
por parte de los aspirantes excluidos, plazo en el que, algunos de los aspirantes excluidos han
procedido a subsanar las deficiencias advertidas mientras que otros no han verificado subsanacion
alguna por lo que procede declararlos excluidos, y habiendo procedido segtn lo establecido en la
base. 4.5y la base 4.7.

Visto el escrito presentado por M2 Angeles Arnedo Ordoyo sobre la imposibilidad de ser miembro del
Tn'l;una{ Calificador, por lo que procede nombrar un nuevo vocal y suplente para la constitucién del
Tribunal.

La Alcaldia-Presidencia, en uso de las atribuciones que le confiere la vigente legislacién, resuelve:

PRIMERO.- Aprobar y hacer piblica la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos con
indicacién de las causas de exclusiéon conforme los listados a(funtos Asi mismo se convoca a los
miembros del Tribunal y aspirantes a los efectos previstos en la base 5, para el comienzo del proceso
selectivo, citdandose a las 11 horas del dia 5 de abril de 2018 a los integrantes del Tribunal Calificador
en la Sala de Comisiones del Ayuntamiento, y a las 17:00 HORAS PARA LOS ASPIRANTES EN EL IES
VALLE DEL CIDACOS, del dia 5 DE ABRIL DE 2018 PARA LA REALIZACION DEL PRIMER
EJERCICIO.

Asi, quedan convocados todos los integrantes del Tribunal Calificador a los efectos previstos en la base
5 citandose a las 11 horas del dia 5 de abril de 2018 y todos los aspirantes convocados a las 17:00
HORAS PARA LOS ASPIRANTES EN EL IES VALLE DEL CIDACOS de Calahorra, del dia 5 DE ABRIL DE 2018.
para la realizacién del PRIMER EJERCICIO. El primer ejercicio de cardcter obligatorio consistira en la
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realizacién de una prueba teérico-practica en formato escrito, propuesta por el Tribunal, se trata de un
examen con preguntas breves, con espacio limitado para la respuesta, pudiendo ser entre cinco y diez
preguntas a responder en un tiempo mdximo de 90 minutos. Todas las preguntas tendran la misma
puntuacién mdxima, se calificara hasta un maximo de 10 puntos, siendo eliminados los opositores que
no alcancen un minimo de 5 puntos. El ejercicio tendra cardcter eliminatorio. Todo ello de conformigad
con las bases de la convocatoria (Anexo I). tanto en este primer ejercicio como en el segundo, se
utilizara el sistema de correccién anénima .

Para la realizacion de este primer ejercicio, se convoca a los aspirantes, como se ha dicho, a las 17:00
HORAS EN EL IES VALLE DEL CIDACOS de Calahorra, del dia 5 DE ABRIL DE 2018.

ASPIRANTES ADMITIDOS:

1° APELLIDO 2° APELLIDO NOMBRE DNI
AMILBURO MARTINEZ AGUSTIN 16553415Q
ANTONANZAS VALVERDE MARTA 16624927K
ARENZANA SAENZ DANIEL 16516307F
ARGAIZ ABAD ROBERTO 72788511C
ARNAIZ LOPEZ DE ARMENDIA LIDIA 71343749A
BENITEZ SAENZ ENRIQUE 16582629C
BLANCO BARRUETE VICTOR 16604689T
CALVO HITA ANDRES 16523801A
CALVO MARTINEZ ANA ISABEL 72786026L
CASADO URSUA JOSE MARIA 72795638V
CELORRIO SAENZ MILAGROS 72776520N
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CRISTOBAL

CRISTOBAL

DE FELIPE

DEL PUENTE

DOMINGUEZ

ECHEVERRIA

EGUIZABAL

EIVE

ERAZO

ESPUELAS

EZQUERRO

FERNANDEZ

GABAS

GARCIA

GIL

GONZALO

MORENO

MARTINEZ

RUIZ

RUIZ

OSES

CASADO

BENITO

SOLANA

PEREIRA

ZANAFRIA

JIMENEZ

EZQUERRO

PEREZ

ZUERAS

PASCUAL

ZUBILLAGA

LAYA

ARTURO

JOSE ANTONIO

BEGONA

MARIA JOSE

CONCEPCION

CARLOS

LOREA

MARIA JOSE

DAVID

DARWIN ERIK

MARIA LAURA

BEGONA

MARIA CONSUELO

MARIA MERCEDES

MARIA CARMEN

LUIS

ISABEL
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16554040C

25453495Q

727830087

44633313L

727756265

165791636

72695038L

16579696P

32826402C

18476288C

72883417M

72784335F

16530461Q

731943536

72779838H

162927401

16583432H
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GUERGUE RUIZ MARIA DE LOS ANGELES  16568712H
GURREA IGLESIAS MONICA 72796480P
GUTIERREZ CALVO ENRIQUE 727994077
GUTIERREZ CALVO PABLO 16624559K
IBANEZ PASCUAL ANA FERNANDA 72780730J
JIMENEZ CORREDOR JOSE MANUEL 16640194Q
JIMENEZ PELLEJERO IVAN 72835209M
LEON HERREROS SANTIAGO 72786107P
LEON MARIN ROSA MARIA 16527819L
LOPEZ CANOS MARIA ROCIO 16562257A
LOPEZ RUIZ MARIA VICTORIA 72783437Y
LOPEZ RESANO AMAYA 52447441N
LORENTE ARNEDO MARIA 72797585D
LORENTE ZUDAIRE SILVIA 727861137
MANERO MONTEJO MARIA ELENA 16588122Q
MARRODAN LOPEZ JORGE 727979447
MARTINEZ FERNANDEZ ANA BELEN 16587156Q
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MARTINEZ

MARTINEZ

PARDO

PEREZ-ARADROS

PEREZ

POYO

PUJADA

RUIZ

RUIZ

RUIZ

SAENZ DE TEJADA

SAN FELIPE

SAN RUFO

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

SANCHEZ

PASTOR

SAN VICENTE

PEREZ

ARENALES

EJIDO

MUNILLA

MORCILLO

ARNEDO

MARTIN

MURILLAS

FERNANDEZ

ADAN

ECAY

IGLESIAS

LAPLAZA

MOGROVEJO

SANCHEZ

MARIA ELENA

LUIS

MARIA CONSUELO

CESAR

ROCIO GUADALUPE

ALICIA

LUIS

SONIA

JOSE ANTONIO

MARIA CARMEN

GONZALO

FELIPE

EDUARDO

HILARIO

SANTIAGO

MARIA FE

LOURDES ESTEFANIA
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72783108E

44642019P

72780789A

16629161T

16590699V

72783494V

16553854H

16558119M

25691243J

72791655

16642235X

727798778

16616326E

159691907

21046322B

22727313R

70880874A
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SERRANO LADRON ROCIO 52447710M
SORIA SAIZ MONICA 16555362P
SUAREZ VARGAS MARCO AURELIO 78843628L
TRICIO DEL RINCON BEATRIZ 72789164Y
VALLEJO ZAPATERO IVAN 16609606H

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

1° APELLIDO  2° APELLIDO NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSION

ARMENDARIZ  TUDELILLA PEDRO JOSE 16529523K S?h’citud presentada fuera de
plazo.

BONILLA CHANGO MARCO VINICIO X4139638Y No subsanar en plazo deficienca
sefalada

CALVO ANTONANZAS M2 ANGELES 16517352V No  subsanar en  plazo

deficiencia senalada

CELMA HIERRO JUANA MARIA  16523558] No  subsanar en  plazo
deficiencia sefalada.

DELGADO RODRIGUEZ LAURA PATRICIA 72796085G No  subsanar en  plazo
deficiencia sefialada.

Se recuerda a todos los aspirantes que deberan acudir a la realizacion del ejercicio provistos del D.N.I.
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SEGUNDO.- Aprobar la siguiente composicién del Tribunal Calificador que podrd ser recusado, en su
caso, de conformidad con la base 5 de la convocatoria .

PRESIDENTE

EL Técnico de Administracion General responsable del Servicio de Personal, o Funcionario que a su
propuesta designe para sustituirle la Autoridad a quien compete el nombramiento.

TITULAR:  DON FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ GONZALEZ

SUPLENTE: DONA ANA HERRERO MARZO

VOCALES

Dos funcionarios de carrera designado por el Presidente de la Corporacién.

TITULAR:  DON RENE LARUMBRE FUERTES

SUPLENTE: DON AMABLE ZURRON DEL ESTAL

TITULAR:  DON LUIS CARLOS TORRES CHECA

SUPLENTE: DON ENRIQUE GURREA SAENZ

Un funcionario de Carrera designado por el Presidente de la Corporacién, a propuesta de la Junta de
Personal de, al menos, igual Grupo que el de la plaza convocada, y a ser posible del mismo Subgrupo, y
que deberd poseer la titulacion exigida para el ingreso en el puesto a cubrir. Este miembro del Tribunal
actuara a titulo personal, no pudiendo actuar en representacion de persona o colectivo alguno.

TITULAR:  DON VICTOR JAVIER SOTA DE DIEGO
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SUPLENTE: DONA M2 CARMEN OCHOA PEREZ

SECRETARIO

La Secretaria General de la Corporacién o Funcionario que a su propuesta designe para sustituirle, la
Autoridad a quien compete el nombramiento. Con voz y voto.

TITULAR: DONA AMELIA MANGADO OCHOA

SUPLENTE: DONA CRISTINA TOLEDO LAYA

TERCERO.- Publicar la presente resolucion en el tablén municipal de anuncios, en la web municipal y
notificar la misma a los integrantes del Tribunal Calificador.

EL ALCALDE LA SECRETARIA

e ————————— e —
-
Fdo.:Luis Martinez-Portillo Subero Fdo: M2 Belén Revilla Grande


Fdo.:Luis Martínez-Portillo Subero

EL ALCALDE

Fdo: Mª Belén Revilla Grande

LA SECRETARIA GENERAL
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